
2020
Executive  

Forum

VIII EDYCJAVIII EDYCJA

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ – EKSPANSJA – INNOWACJA

8 Lipca 2020 
Sheraton Grand Warsaw



Hermann Simon Timothy Garton Ash 

Wybrani goście zakończonych edycji:
Sony Kapoor – Dyrektor think tanku Re-Define, CEO Court Jesters Consulting, prof. Timothy Garton 
Ash – historyk, profesor Oxford University, prof. Guy Standing – pisarz, profesor University of London, 
Eamon Gilmore – b. Wicepremier i Minister Spraw Zagranicznych i Handlu Irlandii, prof. Pedro Videla 
– IESE Business School, prof. Patrick Barwise – London Business School, Chris Lowney – ekonomista 
i pisarz, były jezuita i Dyrektor Zarządzający banku J.P. Morgan, Paddy Miller – profesor zarządzania 
w szkole biznesu IESE, Giuliano Amato – były Premier Włoch, José María Aznar – były Premier Hiszpanii,  
Pat Cox – Przewodniczący Parlamentu Europejskiego V kadencji, Joschka Fischer – były Wicekanclerz  
i Minister Spraw Zagranicznych Niemiec w latach 1998-2005, Alfred Gusenbauer – były Kanclerz Austrii, 
Horst Köhler – Prezydent Niemiec w latach 2004-2010, Ivan Mikloš – były Wicepremier Słowacji,  
prof. Charles Handy – irlandzki teoretyk zarządzania, Santiago de la Cierva i Mike Rosenberg – profesorowie 
IESE Business School, Tomáš Sedláček – Uniwersytet Karola w Pradze.

Uczestnicy
Wydarzenie dedykowane jest międzynarodowemu środowisku biznesowemu, przedstawicielom 
najważniejszych spółek oraz instytucji edukacyjnych, reprezentantom świata nauki i polityki z Polski  
i z zagranicy.

Celem kongresu jest uniwersalna debata dotycząca przyszłości gospodarki w szybko zmieniającej się 
rzeczywistości technologicznej. Europa jest w fazie gigantycznych zmian związanych z postępującą pandemią 
koronawirusa oraz czwartą rewolucją przemysłową. To wyjątkowa platforma skupiająca grono eksperckie, 
które dzięki twórczej dyskusji, wymianie poglądów i doświadczeń stara się wytyczać nowe ścieżki rozwoju  
w dynamicznie zmieniającej się gospodarce. Zwieńczeniem wydarzenia jest gala rozdania „European 
Leadership Awards”. Statuetki uhonorują najlepsze przedsiębiorstwa, wybitnych menedżerów i liderów 
biznesu, którzy wdrażają nowe technologie i innowacje. Laureaci wyróżniają się również zaangażowaniem 
w rozwój gospodarczy kraju oraz odznaczają się szczególną dbałością o najwyższe standardy przywództwa.
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PROGRAM 
8 LIPCA 2020, SHERATON GRAND WARSAW, WARSZAWA

9:00-9:30 Rejestracja 
9:30-9:40 Otwarcie konferencji
9:40-10:00 Wystąpienie inauguracyjne Gościa Honorowego
10:00-10:30 Wystąpienie Gościa Specjalnego:  

 Peter Cochrane – profesor University College London, guru doradztwa technologiczno – biznesowego dla rządów   
 i organizacji na całym świecie

10:30-11:45 Panel 1: Przedsiębiorstwo przyszłości 
• Nie tylko zysk – sposób prowadzenia biznesu wczoraj i dziś. Czy budowanie na wartościach to jedyna forma tworzenia firmy, która jest 

przygotowana na działanie w każdych warunkach?
• Różnorodność inwestycją w innowacyjność? Co firmy mogą zyskać i jakie kroki trzeba podjąć, aby wdrożyć strategię różnorodności w 

organizacji?
• Przedsiębiorstwo przyszłości jest eko. Współpraca między administracją, spółkami technologicznymi oraz przemysłem i energetyką na 

rzecz ochrony środowiska.
• Kryzys jako impuls do zmian – znaczenie nowych technologii w zrównoważonym rozwoju firm z sektora energetycznego. Cyfrowa 

transformacja a bezpieczeństwo energetyczne.
11:45-12:15 Przerwa networkingowa
12:15-12:45 Wystąpienie Gościa Specjalnego:  

 Nancy Giordano – jedna z najlepszych futurystek na świecie, wykładowca na Singularity University i kurator TEDx w Austin 
12:45-14:00 Panel 2: Nowe modele biznesowe w dobie sztucznej inteligencji
• AI a zwiększenie wydajności produkcji. Narzędzia i technologie podnoszące produkcję do poziomu 4.0. Jak zoptymalizować procesy 

produkcyjne, by przejść w nowy paradygmat działania przedsiębiorstwa?
• Robotyzacja. Jak efektywnie zsynchronizować technologie? Zabezpieczenie urządzeń i cyberbezpieczeństwo systemów sterowania 

przemysłowego. 
• Przyszłość rynku pracy i niezbędnych kompetencji w dobie automatyzacji i AI. W czym ludzie są wciąż lepsi? Formy dostosowania do 

rynku pracy, czyli jak odpowiednio kształcić, rozwijać i przekwalifikowywać pracowników? 
• Tworzenie „Inteligentnych Fabryk”, którymi można zarządzać z dowolnego miejsca na Ziemi – niedaleka przyszłość w Polsce?  

Wpływ technologii Cloud Computing na organizację oraz efektywność procesu produkcji. 
14:00-15:00 Lunch 
15:00-15:30 Wystąpienie Gościa Specjalnego:  

 David Rönnegard – wykładowca INSEAD i na Uniwersytecie w Göteborgu, wybitny autorytet w dziedzinie etyki   
 i odpowiedzialności społecznej, były wykładowca London School of Economics

15:30-16:45 Panel 3: Droga ku ekspansji globalnej 
• Ścieżki i strategie do wiodącej pozycji na rynku globalnym. W jaki sposób można zachęcić firmy do podejmowania odważnych decyzji  

w czasach recesji? Czy ekspansja globalna może być receptą na załamanie lokalnych rynków? 
• Klimat dla przedsiębiorczości. Znaczenie przychylnego otoczenia dla inwestycji zagranicznych – wsparcie finansowe, dostępność kapitału, 

legislacja, system podatkowy.
• Ukryci czempioni – dlaczego posiadanie ukrytych czempionów jest tak ważne dla gospodarki? Od czego zależy ich siła  

i przedsiębiorczość oraz jak wygląda droga do gigantów światowych?
• Jak firma może stać się światowym liderem dzięki globalnym sieciom i technikom informacyjnym. W jaki sposób narzędzia 

technologiczne pozwalają na zwiększenie ekspansji?

EUROPEAN LEADERSHIP AWARDS 
19:30-20:00 Rejestracja na Galę i Welcome Drink
20:00-20:15 Uroczyste otwarcie Gali 
20:15-21:15 Ceremonia rozdania „European Leadership Awards”
21:15-00:00 Wieczorny bankiet

Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w programie.

2020
Executive  

Forum



Peter Cochrane 
Profesor uniwersytecki i szanowany na całym świecie guru doradztwa technologiczno 
– biznesowego dla rządów i organizacji. Od ponad 40 lat zawodowo zajmuje się nauką, 
technologią i inżynierią, a jego głównym celem jest rozwiązywanie problemów i tworzenie 
bogactwa poprzez zastosowanie nowych technologii i rozwiązań biznesowych. W karierze 
zawodowej zarządzał zespołami do 2500 osób o budżecie przekraczającym 1 miliard funtów 
jako CTO, CEO i dyrektor w firmach w Wielkiej Brytanii i USA, m.in. jako CTO w British Telecom. 
Znany z nieszablonowego myślenia konsultant, autor blogów, artykułów i książek na temat 
technologii, biznesu i zarządzania szybkimi zmianami. W swojej karierze zajmował się także 
światłowodami, sieciami stacjonarnymi i mobilnymi, sztucznym życiem i opieką zdrowotną, 
a także e-commerce i modelowaniem biznesowym. Laureat wielu prestiżowych nagród m.in. 
Orderu Imperium Brytyjskiego (OBE) oraz IEEE Millennium Medal.

David Rönnegard 
Doktor habilitowany ds. Etyki i odpowiedzialności społecznej. Wykładowca na INSEAD 
(najlepsza szkoła biznesu na świecie w rankingu Financial Times w latach 2016-17) oraz na 
uniwersytecie w Göteborgu. Były wykładowca na London School of Economics and Political 
Science. Specjalizuje się w badaniach naukowych na styku ekonomii i filozofii, koncentrując 
się na politycznych i moralnych uzasadnieniach CSR. Zajmuje się także doradztwem w zakresie 
CSR, koncentrując się na tym, jak połączyć CSR ze strategią korporacyjną.

GOŚCIE SPECJALNI TEGOROCZNEJ EDYCJI (ON-LINE)
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Nancy Giordano 
Strateg futurystyczny i korporacyjny, gościnny wykładowca na Singularity University a od 10 lat 
kurator TEDx w Austin w Teksasie (pierwsza licencja na świecie). Uznana za jedną z najlepszych 
futurystek na świecie, spędziła swoją karierę na budowaniu, kształtowaniu i rozwijaniu portfolio 
dużych światowych marek o łącznej wartości 50 miliardów dolarów. Jej wykłady pomagają 
firmom zrozumieć przenikanie się technologii, biznesu i społeczeństwa, dzięki czemu mogą 
ulepszyć strategię zarządzania w przyszłości. Dzięki karierze w trzech czołowych globalnych 
agencjach reklamowych i założeniu własnej firmy zajmującej się inspiracją strategiczną Play 
Big Inc., ma bogatą historię doradztwa i uczenia się w jednych z najlepszych firm na świecie, 
w tym: Nestle, Brinker International, The Coca Cola Company, Sprint and Acumen.



Eamon Gilmore
Były Wicepremier i Minister Spraw Zagranicznych i Handlu w rządzie Irlandii, specjalny wysłannik UE ds. 
procesu pokojowego w Kolumbii, adiunkt na Wydziale Prawa na Dublin City University. Zasiadał także 
w Zgromadzeniu Parlamentarnym Rady Europy. Niedawno przyznano mu honorowy doktorat z prawa 
na NUI Galway, jego macierzystej uczelni, rząd Francji przyznał mu również tytuł Legion d’Honneur.

Timothy Garton Ash
Profesor studiów europejskich na Oxford University, Professorial Fellow Isaiah Berlina na St. Anthony’s 
College w Oksfordzie oraz Senior Fellow w Hoover Institution na Stanford University. Jest autorem 
dziesięciu książek o tematyce politycznej oraz historii współczesnej. Nagrody, które otrzymał za swoje 
dzieła to między innymi, Somerset Maugham Award, Prix Européen de l’Essai oraz George Orwell Prize.

Profesor zarządzania w biznesie w IE Business School z ponad 25-letnim doświadczeniem w zarządzaniu. 
Pracował z międzynarodowymi organizacjami takimi jak AstraZeneca, BBVA, Bosch, BT, Citi Group, DT, 
Financial Times, HSBC, Microsoft, Rio Tinto, Royal Dutch Shell, Siemens, Thomson Reuters, Unilever, 
Vestas. Jego wkład polegał na wyjątkowej umiejętności łączenia praktyki w zarządzaniu z szerokim 
wachlarzem teorii zarządzania.

Joseph Pistrui

Jest Przewodniczącym Rady Nadzorczej Simon-Kucher & Partners Strategy & Marketing 
Consultants z siedzibą w Amsterdamie, Atlancie, Barcelonie, Pekinie, Bonn, Bostonie, Brukseli, 
Kolonii, Kopenhadze, Dubaju, Frankfurcie, Hamburgu, Istambule, Londynie, Luksemburgu, Madrycie, 
Mediolanie, Monachium, Nowym Jorku, Paryżu, San Fransisco, Santiago de Chile, Sao Paulo, 
Singapurze, Sztokholmie, Sydney, Tokio, Toronto, Wiedniu, Warszawie i Zurychu. Jest ekspertem  
w dziedzinie strategii, marketingu i wyceny. Po śmierci Peter’a Drucker został wybrany najbardziej 
wpływowym myślicielem zarządzania w obszarze języka niemieckiego.

Hermann Simon

Guy Standing
Profesor School of Oriental and African Studies, University of London, członek Academy of Social 
Sciences. Był profesorem bezpieczeństwa ekonomicznego na University of Bath, profesorem ekonomii 
pracy na Monash University oraz dyrektorem programu bezpieczeństwa społeczno-ekonomicznego  
w Międzynarodowej Organizacji Pracy ONZ. Jest współzałożycielem i honorowym współprzewodni-
czącym Basic Income Earth Network. Napisał między innymi A Precariat Charter: From Denizens to Citizens 
(2014); The Precariat: The New Dangerous Class (2011) oraz Basic Income – A Transformative Policy for 
India (2015).

Sony Kapoor jest wpływowym ekspertem w dziedzinie makroekonomii i w sektorze finansowym. Jest również 
specjalistą do spraw rozwoju. Jako dyrektor Re-Define i prezes Court Jesters, Sony doradza organizacjom 
wielostronnym, dużym inwestorom, bankom centralnym, europejskim i wschodzącym rządom w zakresie 
polityki gospodarczej i finansowej. Do niedawna był doradcą strategicznym w Centrum Ryzyka Systemowego 
i starszym pracownikiem naukowym w London School of Economics oraz specjalnym doradcą ONZ.

Sony Kapoor

WYBRANI GOŚCIE SPECJALNI POPRZEDNICH EDYCJI
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Emerytowany profesor zarządzania i marketingu w London Business School oraz visiting senior fellow 
w wydziale mediów i komunikacji w London School of Economics. Współautor książek Simply Better: 
Winning and Keeping Customers by Delivering What Matters Most oraz Beyond the Familiar: Long-
Term Growth through Customer Focus and Innovation. Patrick Barwise pełnił funkcję visiting fellow  
w Instytucie Reutersa na Oxford University.

Patrick Barwise

Były Jezuita, pracował jako Dyrektor Zarządzajacy banku JP Morgan & Co w Nowym Jorku, Tokio, 
Singapurze i Londynie. Autor czterech książek, w tym bestsellerowej Heroic Leadership. Jest prezesem 
zarządu w Catholic Health Initiatives (CHI) – drugiej co do wielkości amerykańskiej organizacji non 
profit zajmującej się opieką zdrowotną. Posiada pięć posiada pięć tytułów honoris causa.

Chris Lowney

Bernd Lucke jest niemieckim ekonomistą i politykiem oraz posłem do Parlamentu Europejskiego z Niemiec. 
Jest członkiem Liberalno-Konserwatywnych Reformatorów z grupy Europejskich Konserwatystów  
i Reformatorów. Profesor makroekonomii na Uniwersytecie w Hamburgu, współzałożyciel „Wahlaterative 
2013” i członek-założyciel Alternatywa dla Niemiec.

Bernd Lucke

Profesor na Wydziale Ekonomii w IESE Business School. Uzyskał tytuł magistra i doktora ekonomii na 
University of Chicago, uzyskał również tytuł inżyniera handlu w dziedzinie ekonomii na Universidad 
Católica de Chile. Specjalizuje się między innymi w makroekonomii, gospodarce międzynarodowej  
i wchodzących gospodarkach. Pracował jako konsultant przy projektach realizowanych przez Bank 
Światowy, MFW, UE, Inter-American Development Bank oraz USAID. School (USA). 

Pedro Videla

Pat Cox
Przewodniczący Parlamentu Europejskiego w latach 2002-2004. Odznaczony m.in. Orderem Gwiazdy 
Rumunii i Orderem Zasługi Republiki Włoskiej. W uznaniu roli odgrywanej przez Parlament Europejski 
w decydującym momencie rozwoju Europy, jakim było piąte rozszerzenie Unii Europejskiej, jak również 
w uznaniu wybitnego wkładu jej przewodniczącego, Pat Cox został uhonorowany w maju 2004 nagrodą 
Karola Wielkiego przyznawaną za wybitny wkład na rzecz jedności europejskiej.

Tomáš Sedláček
Szef Departamentu Strategii Makroekonomicznej ČSOB jednego z największych czeskich banków. 
Pracował jako doradca ekonomiczny prezydenta Václava Havla. Był członkiem Narodowej Rady 
Gospodarczej, organu doradczego dla premiera i rządu. Jest członkiem Rady Światowego Forum 
Gospodarczego (Davos).

Santiago de la Cierva Álvarez de Sotomayor
Profesor, IESE Business School. Doświadczenie Profesora łączy trzy aspekty komunikacji: dziennikarstwo 
(pełnił funkcję dyrektora telewizyjnej agencji prasowej), komunikacji korporacyjnej, zarówno w biznesie 
jak i w sektorze non-profit oraz akademickie: naucza komunikacji dla instytucji i zarządzania kryzysowego 
na trzech uniwersytetach.

WYBRANI GOŚCIE SPECJALNI POPRZEDNICH EDYCJI



Premier Hiszpanii w latach 1996-2004. Jest prezesem FAES (Fundacji Studiów i Analiz Społecznych), 
członkiem zarządu News Corporation, zasłużonym członkiem honorowym School of Advanced 
International Studies (SAIS) na Uniwersytecie Johnsa Hopkinsa, członkiem Międzynarodowej Komisji 
Doradczej Korporacji Barrick Gold, Przewodniczącym Inicjatywy „Przyjaciele Izraela” oraz członkiem 
Międzynarodowej Komisji Doradczej Rady Atlantyckiej Stanów Zjednoczonych. Jest honorowym 
prezesem Partido Popular.

José María Aznar

Były Wicepremier oraz Minister Finansów Słowacji (2002-2006, 2010-2012), Wiceminister Gospodarki  
(1998-2002), Minister. ds. Prywatyzacji (1991-1992). Jest jednym ze współzałożycieli think-tanku MESA 
10, którego pracami kierował w latach 1992-1998. W latach 2006-2010 zasiadał w parlamencie Słowacji 
(od 2012 r. ponownie jest jego członkiem). W 2014 r. został powołany na stanowisko Prezesa MESA 
10. Jest także członkiem Międzynarodowej Rady Doradczej ds. Reform oraz VoxUkraine. Od lutego 
2015 r. piastuje funkcję głównego doradcy Ministra Finansów Ukrainy oraz doradcy Ministra Rozwoju 
Gospodarczego i Handlu Ukrainy. 

Ivan Mikloš

Uznany teoretyk zarządzania, profesor London Business School. Pisarz i wykładowca. Regularnie figuruje 
wśród najlepszych nazwisk na liście Thinkers Fifty, wykazie międzynarodowych myślicieli zarządzania,  
a w 2011 otrzymał swoją pierwszą nagrodę za całokształt twórczości. Jego książki na temat 
zmieniającego się kształtu pracy i jej wpływu na nasze życie i organizacji sprzedano w prawie dwóch 
milionach egzemplarzy na całym świecie.

Charles Handy

Prezydent Niemiec w latach 2004-2010. W czasie swej kadencji aktywnie działał nie tylko na szczeblu 
krajowym, ale również na arenie międzynarodowej. Był orędownikiem ludzkiego wymiaru globalizacji  
o jasno zdefiniowanych regułach, w związku z czym aktywnie działał na rzecz wyeliminowania ubóstwa i na 
rzecz kontynentu afrykańskiego. W latach 2012-2013 Prezydent Köhler był członkiem Panelu Wysokiego 
Szczebla w sprawie Agendy Rozwoju po roku 2015 powołanego przez Sekretarza Generalnego ONZ  
i w dalszym ciągu pełni honorowe funkcje w wielu organizacjach krajowych i międzynarodowych.

Horst Köhler

Kanclerz Austrii w latach 2007-2008. Dr Gusenbauer studiował prawo, filozofię, politologię i ekonomię 
na Uniwersytecie Wiedeńskim. Posiada tytuł doktora nauk politycznych (1987r.), tytuł doktora honoris 
causa Uniwersytetu Herzliya (w Izraelu), jest również Honorowym Senatorem Europejskiej Akademii 
Nauk Ścisłych i Humanistycznych.

Alfred Gusenbauer

Joschka Fischer
Minister Spraw Zagranicznych Niemiec w latach 1998-2005. Był jednym z liderów niemieckiej partii 
Związek 90/Zieloni. Według sondażu opinii publicznej był najbardziej popularnym politykiem 
niemieckim. W 2009 rozpoczął pracę jako konsultant spółki Nabucco, prowadzącej budowę rurociągu 
gazowego z okolic Morza Kaspijskiego do Europy.
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ZARZĄD I RADA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI, ZARZĄDZANIA I INNOWACJI

European Leadership 
Awards

Prof. Witold Bielecki
Rektor Akademii Leona 

Koźmińskiego

Prof. Michał Kleiber
Przewodniczący Rady PZI,

Wiceprezes Europejskiej Akademii 
Nauk i Sztuk,

Prezydent ECCOMAS

Jarosław Michalak
Prezes Zarządu,  

Dyrektor Generalny, 
Michelin Polska SA

Piotr mirosław 
Prezes Zarządu,  
Lyreco Polska

Prof. Santiago  
de la Cierva

Profesor 
IESE Business School

Prof. Piotr Płoszajski
Wiceprzewodniczący Rady PZI,

Profesor w Katedrze Teorii 
Zarządzania, Szkoła Główna 

Handlowa w Warszawie 

Prof. Andrzej Kolasa 
Dziekan Wydziału 

Inżynierii Produkcji, 
Politechnika Warszawska

Dr n. med. Dorota 
Hryniewiecka-Firlej

Prezes Zarządu Pfizer Polska, 
Internal Medicine Lead; Prezes 

Zarządu INFARMY

Prof. Marek Rocki 
Rektor Szkoły Głównej Handlowej 

w Warszawie

RAFAŁ RUDZIŃSKI 
Prezes Zarządu,  
Robert Bosch

Prof. Witold Orłowski
Rektor Akademii Finansów  

i Biznesu w latach 2016-2019, 
Główny Doradca Ekonomiczny 

PwC Polska

Jacek Socha
Wiceprezes, Partner PwC  

w Polsce 

Prof. Tomasz Szapiro 
Rektor Szkoły Głównej Handlowej 

w Warszawie w latach  
2012-2016

Prof. Krzysztof Obłój
Profesor zarządzania strategicznego 

i międzynarodowego, Akademia 
Leona Koźmińskiego i Uniwersytet 

Warszawski

Dr hab. Roman Szwed 
Prezes Zarządu,  

Atende SA 

Zbigniew Warmuz
Prezes Zarządu, 

Synthos SA

Artur Pollak 
Prezes Zarządu,  

APA Group

BEATA RADOMSKA 
Prezes, 

 Executive Club

prof. jan szmidt 
Rektor  

Politechniki Warszawskiej

Prof. Cezary Wójcik
Profesor przywództwa i ekonomii, 

założyciel i dyrektor Center  
for Leadership



Executive Club Sp. z o.o.
ul. Puławska 12 / 10
02-566 Warszawa
www.executive-club.com.pl

Executive Club jest organizacją zrzeszającą przedstawicieli top managementu, reprezentujących przeszło dwieście 
najważniejszych polskich i międzynarodowych spółek. Od kilkunastu lat w organizacji skupieni są prezesi  
i przedsiębiorcy, którzy swoimi działaniami wyznaczają kierunki rozwoju polskiej przedsiębiorczości. Klub inspiruje 
i wspiera rozwój biznesu, organizuje dla swoich członków spotkania cykliczne, by umożliwić im wymianę idei oraz 
nawiązywanie nowych kontaktów biznesowych.

Mirosław Witkowski
T: + (48) 22 409 25 38
M: + (48) 510 105 474
e-mail: mw@executive-club.com.pl
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